[image: image1.png]

[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 51/2012

AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO PÚBLICA

A Câmara Municipal de Belo Horizonte torna público, para conhecimento dos interessados, que fica transferida para o dia 18 de janeiro de 2013, a partir das 9:00 horas, em sua sede, na Av. dos Andradas, nº 3.100, a licitação na modalidade Pregão Presencial que tem por objeto a aquisição de material de informática. O Edital completo e demais publicações referentes ao certame poderão ser obtidos na Secretaria da Comissão Permanente de Licitação, telefone: (31) 3555-1249, no horário de 9:00 às 18:00 horas, de segunda a sexta-feira, ou na página  www.cmbh.mg.gov.br.
Belo Horizonte, 31 de dezembro de 2012.

Cristiano Ricardo Pereira

Pregoeiro